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ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
на
П Р О Г Р А М АТА
ЗА
Организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на Општината Битола за сезоната 2022/2023 година



Април,  2023 година
Битола



                 Врз основа на член 22 точка 35 од Статутот на Општина  Битола (,,Службен гласник на  Општина Битола,, бр. 10/05), и Програмата за работа на Советот на Општина Битола (,,Службен гласник на  Општина Битола,, бр. 17/08 Советот на Општина Битола, на својата седница, одржана на ден  ___.04.2023год.  го усвои :


ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗЦИЈА 
на
П Р О Г Р А М АТА
за организирање и функционирање на Зимската  служба на подрачјето на Општина Битола за сезоната 2022/2023 година


	Согласно  програмата за  зимско  одржување  на улиците  низ  градот  Битола,  поранешната  општина  Кукуречани,  Цапари  и  Бистрица  усвоена  од  Општина  Битола,  склучен е договор  меѓу  Општината  и  КЈП,,Нискоградба,  -  Битола,  за реализација  на  истата.  Согласно  договорот   програмата  започна  да се  применува  од  15.11.2022  година  а  завршува  на  15.03.2023  година.  
Карактеристично за зимата 2022/2023 беше што имаше слаби врнежи од снег.Првите  врнежи  од  снег  започнаа  на  ден  29.12.2022  год.  и  беа  со слаб  интензитет  при  што  соодветтствено  се  реагираше  со  сол и  ризла.  Врнежи  од  снег  имаше   и  во  деновите 03,05,15,16, 01.2023 година,врнежите беа со послаб интензитет од снег со  ниски  температури  со  голомразица  по  коловозот  при  што  се  интервенираше   со  посипување  на  сол  и  ризла нарочито  улиците од  прв  приоритет  како  и  високите  зони  на  населбите  Баир,  Брусничко  Лавчанска  и  Буковска  Населба.  Најниска  температура  на  воздухот  во  овој  период  беше  до  - минус 10 во нокните часови со  просечна  од -2  при  што  целолкупната  механизација  на  претпријатието беше ставена  во функција.Од 01.02-06.02.2023год,имаше слаби врнежи од снег со температури околу 00 се итервенираше со целокупната механизација,работна рака и константно се посолуваше со сол и ризла.
	Оспособувањето  на  пристапите  до  останатите  населени  места   и  некои  поважни  улици  на  поранешните  Општини  Кукуречани,  Цапари  и  Бистрица  се  вршеше  континуирано  и  навремено за  цело  време  на  оваа  зимска  сезона. 	 
            Посипувањето на голомразица со сол во услови кога нема снежни врнежи се вршеше по приоритет-сообраќајници од прв приоритет, сообраќајници од втор приоритрет, на критичните точки-пристапи на сообраќајниците и на локалните патишта на територијата на Општина Битола.
За успешна реализација на програмата од страна на Општината се набавени следните материјали сол и ризла како и ладна асфалтна маса кои се дадени во прилог, a исто така во прилог е прикажана и ангажираната механизација во часови.




I. МАТЕРИЈАЛИ 
	
	ПЛАНИРАНО
	НАРАЧАНО

	1. Индустриска      сол
	t
	цена/t
	Износ
 (со ДДВ)
	t
	цена/t
	Износ            (со ДДВ)

	
	600
	4.652,00
	2.791.200,00
	150,62
	2.587,03
	459.797,00



	
	ПЛАНИРАНО
	НАРАЧАНО

	2. Песок - ризла
	m³
	цена/t
	Износ         (со ДДВ)
	m³
	цена/t
	Износ            (со ДДВ)

	
	400
	1.003,00
	401.200,00
	200
	990,00
	233.640,00



	
	ПЛАНИРАНО
	НАРАЧАНО

	3. Ладна асфалтна маса
	t
	цена/t
	Износ         (со ДДВ)
	t
	цена/t
	Износ            (со ДДВ)

	
	30
	12.968,20
	389.046,00
	20,00
	13.000,00
	306.800,00


                                                                                                                                                                           

	

	ПЛАНИРАН  ИЗНОС
	НАРАЧАН   ИЗНОС

	I.  ВКУПНО  1+2+3
	3.581.446,00
	1.000.237,00



II. ГРАДЕЖНА ОПЕРАТИВА
	
	ПЛАНИРАН  ИЗНОС
	РЕАЛИЗИРАН  ИЗНОС

	1.  ВОЗИЛА ВО ПРИПРАВНОСТ
	6.009.042,00
	7.137.797,00

	2.  ЕФЕКТИВНА РАБОТА НА ВОЗИЛА
	9.218.200,00
	1.807.180,00

	
II.  ВКУПНО  1+ 2
	        15.227.242,00
	8.944.977,00




III.  РЕКАПИТУЛАЦИЈА

	
	ПЛАНИРАНО
	РЕАЛИЗИРАНО

	МАТЕРИЈАЛИ  И  ГРАДЕЖНА ОПЕРАТИВА  ВКУПНО
	18.808.688,00
	9.945.214,00


	


1. Извештај за  нарачана и потрошена количина на  сол до 15.03.2023год. за Општина Битола
	

	
	
	

	СОЛ
	

	ред број
	дата
	испратница
	сол (t)
	

	1
	26.11.2022
	26-11/01
	26,60
	

	2
	26.11.2022
	26-11/02
	26,18
	

	3
	26.11.2022
	26-11/03
	26,24
	

	4
	26.11.2022
	26-11/04
	26,10
	

	5
	26.11.2022
	26-11/05
	26,86
	

	6
	28.11.2022
	28-11/01
	18,64
	

	
	
	ВКУПНО:
	150,62
	

	Останато од 2021/2022
	
	
	29,08
	

	
	
	ВКУПНО:
	179.70
	t

	                                 
	                                                 
	
	

	
 Вкупно потрошено до 15.03.2023
	
	
	161,00
	t

	
О С Т А Н У В А  за 2023/2024
	           18,70
	t


































2.Извештај за нарачана и потрошена количина на  ризла до   15.03.2023год. за Општина Битола
	
	
	
	

	РИЗЛА
	

	ред број
	дата
	испратница
	ризла (m³)

	1
	29.12.2022
	00927
	   22,00

	2
	29.12.2022
	00927
	   23,00

	3
	29.12.2022
	00928
	   22,50

	4
	29.12.2022
	00929
	   23,50

	5
	30.12.2022
	00930
	   20,00

	6
	30.12.2022
	00931
	   23,50

	7
	30.12.2022
	00932
	   20,50

	8
	30.12.2022
	00933
	   22,50

	9
	30.12.2022
	00934
	   22,50

	
	
	ВКУПНО:
	200,00

	

	
	

	Вкупно потрошено до 15.03.2023 год.
	
	
	169,00
	m³

	
О С Т А Н У В А   за 2023/2024                         
	  31,00
	m³




























3. Извештај за нарачана и потрошенa  количина на ладна асфалтна маса  до  15.03.2023год. за    Општина Битола
	ЛАДНА АСФАЛТНА МАСА
	

	ред број
	дата
	испратница
	асфалт (t)
	

	1
	07.02.2023
	14/23
	10,00
	

	2
	15.03.2023
	41/23
	10,00
	

	
	
	ВКУПНО:
	20,00
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вкупно потрошено до 15.03.2023 год.                                           
	
	                   
	         12,65 t    

	
	
	
	
	


 О С Т А Н У В А  за 2023/2024                                                       7,35  t 


















1. ЗA ОПШТИНА БИТОЛА 2022/2023:
	
	
	
	
	Механизација
	Работна рака

	Ред.бр.
	     ИМЕ  НА  МАШИНА
	Ангажираност на ден
	Часови  ефектива
	Часови припрема
	Ангажираност на ден
	Часови  ефектива
	Часови припрема

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Камион со посипувач и нож
	1
	

56

	
363
	1
	56
	121

	
	Камион со посипувач и нож
	1
	
	
	1
	
	121

	
	Камион со посипувач и нож
	1
	
	
	1
	
	121

	2
	Бобкет 763
	1
	/
	121
	/
	/
	/

	3
	Бобкет 863
	1
	
	121
	/
	
	/

	4
	ЈЦБ со нож   3
	1
	2

	121
121
	1
	2
	121

	
	ЈЦБ со нож   4
	1
	
	
	1
	
	121

	5
	ЈЦБ 145
	1
	8
	121
	1
	8
	121

	6
	Трактор со нож и синџири
	1
	18
	121
	1
	/
	121 

	7
	Трактор со посипувач
	1
	/
	121
	/
	18
	/

	
	Трактор со посипувач
	1
	
	121
	/
	
	/

	
	
	
	Вкупно:
	11
	84
	1331
	7
	66
	847


	

	
	1. ЗА  ПОРАНЕШНА ОПШТИНА  БИСТРИЦА 2022/2023:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	механизација
	Работна рака

	Ред.бр.
	ИМЕ  НА  МАШИНА
	Ангажираностнаден
	Часови  ефектива
	Часови припрема
	Ангажираност на ден
	Часови ефектива
	Часови припрема

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Камионсонож и посипувач
	1
	120
	121
	1
	120
	121

	2
	ЈЦБ со нож
	1
	34
	121
	1
	34
	121

	3
	Трактор со нож и посипувач
	1
	59
	121
	/
	25
	/

	4
	Трактор со нож и посипувач
	1
	
	121
	
	
	/

	
	
	
	Вкупно:
	4
	213
	484
	2
	154
	 242

	


	1. ЗА  ПОРАНЕШНА ОПШТИНА  ЦАПАРИ 2022/2023:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Механизација
	Работна рака

	Ред.бр.
	          ИМЕ  НА  МАШИНА
	Ангажираност на ден
	Часови  ефектива
	Часови припрема
	Ангажираност на ден
	Часови  ефектива
	Часови припрема

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Камион со посипувач и нож
	1
	135
	121
	1
	135
	121

	2
	ЈЦБ со нож 
	1
	32
	121
	1
	32
	121

	3
	Трактор со нож  и посипувач
	1
	40
	121
	/
	12
	/

	

	
	
	Вкупно:
	3
	207
	 363
	2
	167
	242

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


	
	



	
	
	
	
	
	

	
	4.   ЗА  ПОРАНЕШНА ОПШТИНА  КУКУРЕЧАНИ 2022-2023:

	
	
	
	
	Механизација
	Работна рака

	Ред.бр.
	    ИМЕ  НА  МАШИНА
	Ангажира ност на ден
	Часови  ефектива
	Часови припрема
	Ангажираност на ден
	Часови  ефектива
	Часови припрема

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ЈЦБ со нож
	1 
	7
	121
	1 
	 7
	121

	 2
	Трактор со посипувач
	    11111 
	14
	   12142 
	// 
	5714
	/

	
	
	
	Вкупно:
	22 
	316214  
	 242
	
        1
	7
	121111

	






	
	

	
	
	




ФИНАНСИСКИ   ИЗВЕШТАЈ
	

	     С и т у а ц и ј а 
	  Припрема
	  Ефектива
	    Вкупно

	1-ва  времена (Ноември)                          
	943.841,00
	
	943.841,00

	2-ра времена (Декември)                     
	1.828.692,00
	157.928,00
	1.986.620,00

	3-та времена (Јануари)                       
	1.828.692,00
	517.637,00
	2.346.329,00

	4-та времена (Февруари)                        
	1.651.721,00
	634.611,00
	2.286.332,00

	5-та времена (Март)                                  
	884.851,00
	497.004,00
	1.381.855,00

	                                ВКУПНО:
	7.137.797,00
	1.807.180,00
	8.944.977,00







	
	
	   Битола
	  Бистрица
	    Цапари
	Кукуречани

	
	припрема
	4.081.354,00
	1.334.279,00
	1.107.876,00
	614.287,00

	
	ефектива
	316.647,00
	699.777,00
	719.640,00
	48.635,00

	
	Вкупно:
	4.402.879,00
	2.043.176,00
	1.836.000,00
	662.922,00

	СЕ  ВКУПНО:
	8.944.977,00

	








                     



Бр.09 -                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ                  
   _________2023                                                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА  БИТОЛА                        
     Битола                                                                               ____________________________ 
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                 Габриела Илиевска           
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